
Орган местного самоуправления 

Управление образованием Полевского городского округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Полевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 14» 

623383 Свердловская обл., г. Полевской ул. Коммунистическая, 14 тел. (34350) 3-35-05 

 

П Р И К А З 

 

                  от «11» сентября 2021 г.                                                                                       № 202-Д 

 

 «О создании комиссии по организации обследования и паспортизации объекта 

социальной инфраструктуры» 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России No1309 от 09.11.2015г. «Об 
утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и  
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой  
помощи» и No1399 от 02.12.2015г. «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная  
карта») Министерства образования и науки РФ по повышению значений показателей  
доступности для инвалидов объектов и предоставляемых на них услуг в сфере 
образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию по организации обследования и паспортизации объекта социальной 
инфраструктуры МБОУ ПГО «СОШ№14». 
2. Утвердить: 
Состав комиссии по организации обследования и паспортизации объекта  
социальной инфраструктуры МБОУ ПГО «СОШ№14»  

 Председатель комиссии: Харланов И.А.- директор МБОУ ПГО «СОШ№14»; 
   Члены комиссии: Истомина В.А.. - заместитель директора по АХР, 
                                  Григорьева Н.М.- заместитель директора по ВР, 

                                           Свалова Н.А.- специалист по ОТ и ТБ, 
           Захарова Е.В.- уполномоченный по ОТ и ТБ. 

3. В работе комиссии руководствоваться «Положением о комиссии по организации 
обследования и паспортизации объекта социальной инфраструктуры МБОУ 
ПГО«СОШ№14» (утверждено приказом №69-Д МБОУ ПГО «СОШ№14» 0т 06.04.2017г.) 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-11T11:18:12+0500




